
ZARZĄDZENIE NR 56/2019
WÓJTA GMINY OSIEK

z dnia 25 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r. 
poz. 506), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2019r. poz. 869) oraz § 12 Uchwały Nr III/17/2018 Rady Gminy Osiek z dnia 20 grudnia 2018r. w sprawie 
budżetu gminy na rok 2019 Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje:

§ 1. 

W budżecie gminy na 2019r. następuje zmiana planu wydatków w związku z przeniesieniem wydatków 
między paragrafami w rozdziałach i podział rezerwy ogólnej zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 

W planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej następuje zmian planu wydatków 
w związku z przeniesieniem wydatków między paragrafami w rozdziale zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Janusz Kaczyński

Id: 3CD078D1-7E05-40C8-87CA-3EBF49C5BBBA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 95 915,00 95 915,00

Pozostała działalność 71 545,00 71 545,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 015,00 12 015,00

750 Administracja publiczna 1 329 889,00 1 329 889,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 175 938,00 1 175 938,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 57 000,00 54 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 776,00 32 776,00

Pozostała działalność 45 450,00 45 450,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 16 000,00 14 700,00

4430 Różne opłaty i składki 2 900,00 4 200,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
415 814,00 415 814,00

Ochotnicze straże pożarne 414 314,00 414 314,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 124,00 30 924,00

4270 Zakup usług remontowych 3 400,00 2 080,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 900,00 15 420,00

758 Różne rozliczenia 27 685,00 26 685,00

Rezerwy ogólne i celowe 27 685,00 26 685,00

4810 Rezerwy 27 685,00 26 685,00

852 Pomoc społeczna 1 143 644,00 1 144 644,00

Ośrodki wsparcia 402 469,00 402 469,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 8 888,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 237,00 89 669,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 130,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 914,00 24 914,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 840,00 5 020,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
1 500,00 1 110,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 500,00 1 260,00

Pozostała działalność 5 200,00 6 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 6 000,00

13 617 644,33 13 617 644,33

Załącznik Nr 1 - WYDATKI

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 56/2019 z dnia 25.11.2019r.

Rozdział Zmiana

0,00

70095 0,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

75023 0,00

-3 000,00

3 000,00

75095 0,00

-1 300,00

1 300,00

0,00

75412 0,00

800,00

-1 320,00

520,00

-1 000,00

75818 -1 000,00

-1 000,00

1 000,00

85203 0,00

-3 112,00

11 432,00

-3 000,00

-370,00

-3 000,00

-500,00

-820,00

-390,00

-240,00

85295 1 000,00

1 000,00

Razem: 0,00

Id: 3CD078D1-7E05-40C8-87CA-3EBF49C5BBBA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 - Wydatki zlecone do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 56/2019 z dnia 25.11.2019r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą
852 Pomoc społeczna 540 429,000,00540 429,00

85203 Ośrodki wsparcia 397 469,000,00397 469,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 888,00- 3 112,0012 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 669,0011 432,0073 237,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00- 3 000,003 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 130,00- 370,00500,00
4300 Zakup usług pozostałych 24 914,00- 3 000,0027 914,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00- 500,00500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 020,00- 820,005 840,00
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 110,00- 390,001 500,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 260,00- 240,001 500,00

3 352 954,33 0,00 3 352 954,33Razem:

Id: 3CD078D1-7E05-40C8-87CA-3EBF49C5BBBA. Podpisany Strona 1




